[image: image1.jpg]Camara Municipal de Itaguaquecetuba

Estado de Sao Paulo

IiAqvaQvicErvBS

[image: image2.png]PROTOCOLO 433/2020 - 17/03/2020 1

51 - PROCESSO 433/2020

INDICAÇÃO N.º ____354_____/2020.

INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais que seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, que sejam realizados serviços de limpeza, capinação e manutenção na Praça, localizada na Rua Serra de Aguirre, no Bairro Jardim Amaral, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, pois a área citada está sendo tomada pela vegetação alta, tornando o local propício para a ploriferação de roedores e insetos peçonhentos, causando transtornos aos moradores da região.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 17 de março de 2020.

_________________________________

Carlos Alberto Santiago Gomes Barbosa
Vereador – PSD

[image: image2.png]